[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
自主防災組織防災資機材等整備事業補助金交付申請書
平成　　　年　　　月　　　日

南アルプス市長　様

自主防災組織名

代表者住所　南アルプス市

代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
連絡先電話番号　　　(　　　)

　自主防災組織防災資機材等整備補助金の交付を受けたいので、南アルプス市自主防災組織防災資機材等整備事業補助金交付第４条の規定により次のとおり申請します。

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

２　防災資機材等整備の内容
	品名
	規格
	数　量
	単価
	金額（円）

	合　　　　　計

３　事業完了予定日　　　　　平成　　年　　月　　日

４　添付書類
（1） 防災資機材等の見積書
（2） 保管場所又は設置場所の図面
（3） 土地所有者の承諾書（資機材収納庫の場合）
様式第２号(第７条関係)
[bookmark: HIT_ROW11]自主防災組織防災資機材等整備事業補助金実績報告書
平成　　　年　　　月　　　日

南アルプス市長　様

自主防災組織名

代表者住所　南アルプス市

代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
連絡先電話番号　　　(　　)

[bookmark: HIT_ROW13]　　　年　　月　　日付け第　　　　　号で補助金の交付決定を受けた自主防災組織防災資機材等整備事業が完了したので、南アルプス市自主防災組織防災資機材等整備事業補助金交付要綱第７条の規定により次のとおり報告します。
１　防災資機材等整備の内容
	品　　名
	規　格
	数　量
	単　価
	金　額　(円)

	合　　　　　計

２　事業完了日　　　　　　年　　月　　日
３　納品立会者名
４　添付書類
　(１)　防災資機材等の領収書の写し
　(２)　防災資機材等の写真
　(３)　口座振込支払依頼書
　(４)　振込先口座の通帳の写し